6120800

6120100

6119400

546700

547400

547400

548100

548100

6120800

6120100

6119400

Buveiniy apsaugai svarbiy teritorijy sgraso
81 priedas

Sventosios upés vidurupys
(LTUKMO0007)

Plotas 1673.45 ha

Ukmergeés raj. savivaldybé

31 dalis

Paliepe

Gintaraj 145

DELTUVA

PABAISKAS

Sutartiniai zenklai

[ eastribos

Buveinés
Pievy buveinés

BD Il priedo gyvuny
rusys

Pleistinés skétés
veisimosi vietos

Pievy buveinés : : :
I$saugoti palankia bakle

[_] Bsaugoti palankia bikle {gros veisimosi ir
Kodu paaiskinimai maitinimosi vietos

6430 Eutrofiniai |:| ISsaugoti palankia bikle
aukstieji zolynai

Valstybiné saugomy teritoriju tarnyba prie Aplinkos
ministerijos
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